demandes L authentique clef d utilisation des Psaumes de David au complet par P erre Manoury LE GWEN   Musique,
poésie et vers mesurés ,2005   Les 150 Psaumes de David Fabienne Berger,1999-05-01   Courrier du Centre
international d'études poétiques Centre international d'études poétiques,1983   Dictionnaire de la Bible:
Safaïtique-Sarepta ,1991   Les :151 :+Cent cinquante-et-un+ Psaumes de David dans la magie copte avec la clef
Gérard Viaud,1977   Blake et Faust Georges Thinès,1986   Les Livres disponibles ,2002 La liste exhaustive des
ouvrages disponibles publi s en langue fran aise dans le monde La liste des diteurs et la liste des collections de langue fran